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 zمصاحبه و خبر

اولی گلادسیون:

مقابل یکی از بهترین‌های آسیا بازی داریم

اولی گلادسیون مربی فولاد درباره بازی امروز تیمش مقابل پرسپولیس 
می‌گوید: »ما می‌دانیم امروز بازی سختی مقابل یکی از بهترین تیم‌های 
آسیایی داریم. فوتبال غیرقابل پیش‌بینی است. ما هم تیم خوب و با 
روحیه‌ای هستیم. انتظار یک بازی بزرگ را برای امروز داریم و امیدوار 
به پیروزی هستیم. این مربی بعد از اخراج علیرضا منصوریان هدایت 

فولاد را به طور موقت در اختیار گرفته است.

اشکان دژاگه

جدایی قطعی از فولاد

فولادخوزستان هم‌ اکنون ۲۰ بازیکن بزرگسال در تمریناتش دارد که امروز 
یک نفر از این لیست خط خواهد خورد و دیگر تغییراتی در لیست این 
تیم وجود نخواهد داشت. با این اوصاف اشکان دژاگه، کاپیتان سابق 
تیم ملی که چندین بار علیرضا منصوریان از او برای حضور در لیست 
امسال فولاد نام برده بود، علی‌رغم چراغ سبزی که به فولاد نشان داده 

بود دیگر نمی‌تواند به فولاد بیاید.

باشگاه مس رفسنجان

واکنش به گل تراکتور

باشگاه مس رفسنجان که با انتشار ویدئویی از صحنه مشکوک در دقیقه 
۷۴ دیدار با تراکتور مدعی شد خطای پنالتی روی مهاجم جوان این تیم 
گرفته نشده، امروز در اقدامی جالب به گفت و گو با برخی کارشناسان 
داوری پرداخت و بار دیگر روی موضع قبلی‌ خود تأکید کرد. بخش 
رسانه‌ای باشگاه مس تیتر»مهر تأیید کارشناسان داوری بر اشتباه بزرگ 
یاسر همرنگ« اظهار نظر ۴ کارشناس را روی رسانه رسمی خود قرار داد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

 الهامی: پاکو
تو بهترینی

لحظاتی قبل از شروع مسابقه 
تراکتور و مس از هفته چهارم 
لیگ برتر سرمربی میزبان 
ی  ا بر همیشگی  سم  ر به 
خوشامدگویی به سوی همتای 
خود رفت و در این لحظات 
مکالمه جالبی میان سرمربیان 
کنونی و سابق تراکتور شکل 

 . گرفت
الهامی و خمس با دیدن یکدیگر 
سریعاً آغوش خود را باز کردند و 
لبخند به لب‌شان آمد و با ترجمه 
سعید مظفری‌زاده، سرپرست 
تراکتور، ثانیه‌هایی همکلام 
شدند. الهامی که خاطرات خوبی 
از جمله قهرمانی در جام حذفی 
در دوران سرمربیگری تراکتور 
دارد، خطاب به خمس گفت که 
او یکی از بهترین مربیان خارجی 
است که به فوتبال ایران آمده 
است. خمس نیز ضمن تشکر 
از ساکت او را یکی از بهترین 
مربیان فوتبال ایران دانست 
و برایش آرزوی موفقیت کرد. 
نکته قابل توجه در طول این 
بازی رفتار محترمانه سرمربیان 
تراکتور و مس نسبت به یکدیگر 
بود. آنها در کنار زمین بدون 
آنکه بی‌احترامی‌ای نسبت به 
یکدیگر انجام بدهند مشغول 
هدایت تیم‌هایشان شدند. 
بعد از سوت پایان نیز خمس 
به سمت الهامی رفت و به او 
خسته نباشید گفت تا با تبریک 
این سرمربی مواجه شود و آنها 
بار دیگر همدیگر را در آغوش 

بکشند.
 

باشگاه فولاد؛

بهترین گزینه را 
انتخاب می‌کنیم

علیرضا  ی  ر برکنا ز  ا پس 
منصوریان از فولاد، اعضای 
هیأت مدیره این باشگاه در 
حال بررسی تمامی جوانب برای 
انتخاب سرمربی جدید این تیم 
هستند. رزومه چند گزینه روی 
میز مدیران قرار دارد و آنها در 
حال تصمیم‌گیری درخصوص 

نیمکت تیم‌شان هستند. 
بعد از بازی با ملوان، هیأت 
مدیره فولاد تصمیم گرفت برای 
اینکه انتخاب عجولانه‌ای صورت 
نگیرد، تا دیدار برابر پرسپولیس 
هدایت تیم را به دستیاران 
منصوریان بسپارد و در روزهای 
اخیر نیز آخرین بررسی‌ها را 
برای انتخاب گزینه‌ای مناسب 
انجام داده است. مدیران فولاد 
اعتقاد دارند که باید در فضای 
آرام و به دور از هیاهو و بدون 
شتاب‌زدگی، گزینه‌ای مناسب 
را برای نیمکت تیم‌شان انتخاب 
کنند و به همین دلیل ترجیح 
می‌دهند بررسی‌های خود را 
تا بعد از دیدار با پرسپولیس 
ادامه دهند و سرانجام سرمربی 
جدید را در تعطیات پیش روی 
لیگ برتر و تا فاصله بازی بعدی 
فولادمردان با سپاهان انتخاب 

کنند. 
باید دید هیأت مدیره فولاد 
که دستور به برکناری علیرضا 
منصوریان داده بود، سرانجام 
چه مربی‌ای را برای نیمکت 
تیم خود انتخاب می‌کند. لازم 
به ذکر است که مدیران ارشد 
فولاد مخالف ورود مربی خارجی 
هستند و به نظر می‌رسد یک 
گزینه ایرانی هدایت این تیم را 

برعهده خواهد گرفت.
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بی  سرمر  ، ی سو رمو پو س  سیرو
استقلال‌خوزستان یک روز بعد از 
پایان بازی و تماشای فیلم مسابقه 
با اطمینان خاطر از تک گل استقلال 
ستقلال  ا »گل   : می‌کند صحبت 
صددرصد آفساید بود و اشتباهات 
داوری باعث شد با امتیاز از زمین 
خارج نشویم. خودم تا سال 1375 
داوری می‌کردم و زمانی که داوران 
فعلی به سمت این حوزه نیامده بودند، 
مدرک داوری گرفتم. نسلی که کنار ما 
داوری می‌کردند، داوران بزرگی بودند. 
با اینکه امتیازات خوبی نگرفته‌ایم، 
روند رو به رشدی داریم و بازیکنان، 

خواسته‌های تاکتیکی را در زمین 
پیاده می‌کنند. فوتبال رو به جلویی 
بازی می‌کنیم و امید وجود دارد که 
مشکل گلزنی برطرف شود. بازیکنان 
ما بازنده سربلند این مسابقه بودند.« 
پورموسوی حتی اخراج خودش را هم 
اشتباه دیگر داور می‌داند: »داور چهارم 
بازی، داور وسط را صدا کرد و به او گفت 
بازیکن ما، بازیکن حریف را با آرنج 
زد. هیچ برخوردی وجود نداشت، اما 
نیمکت‌نشینان حریف به داور چهارم 
هجمه وارد کردند و من از بازیکنم دفاع 
کردم. به سمت نیمکت خودمان گفتم 
»برو بابا« که لفظ ما ایرانی‌هاست و 

توهین محسوب نمی‌شود! من یک 
کارت زرد داشتم، اما داور به‌جای اینکه 
اخطار دوم را به من بدهد، مستقیماً 
از کارت قرمز استفاده کرد. اگر کارت 
زرد دوم را می‌گرفتم، کارت‌های قبلی 
من پاک می‌شد. با این حال برای من 
یک کارت زرد و یک کارت قرمز منظور 
شد. سلطانی از داوران خوب ماست 
و قضاوت خوبی داشت. البته کنار 
داوران جوان باید افراد بزرگی بگذارند 
تا به این جوانان کمک کنند. عجیب 
است که کمک داور اول گل آفساید را 
اعام نکرد! انگار داور چهارم همانند 
بسیاری از بازیکنان ما برای اولین بار 

به ورزشگاه آزادی آمده بود.« سرمربی 
استقلال خوزستان در پاسخ به این 
پرسش که آیا این باشگاه بازیکن 
جدیدی به خدمت می‌گیرد، این طور 
می‌گوید: »در برخی پست‌ها به بازیکن 
نیاز داریم و باید مهاجم گلزن داشته 
باشیم. یکی، دو بازیکن را تا امروز کنار 
گذاشته‌ایم که هنوز تصمیم قطعی 
را درباره آنها نگرفته‌ایم. بازیکنان با 
باشگاه قرارداد می‌بندند، اما کار فنی 
آنها با ما است. برخی بازیکنان پس از 
سه مسابقه، کیفیت خودشان را نشان 
نداده‌اند و مجبورم آنها را به باشگاه 

معرفی کنم.«

خودم در سال 1375 داوری می‌کردم

پورموسوی: گل استقلال صددرصد آفساید بود

در قالب بازی‌های هفته چهارم بیست و سومین دوره لیگ برتر، امروز ذوب آهن اصفهان میزبان 
هوادارتهران خواهد بود. ذوب آهن بازی‌ها را خوب شروع کرد و دراولین دیدار این دوره از رقابت‌ها، 
به مصاف ملوان رفت و توانست هر سه امتیاز بیرون از خانه را کسب کند. ذوب آهن در دربی 
اصفهان و بازی سخت با صدرنشین فعلی لیگ برتر، نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و بازی 
را با 2 گل خورده به سپاهان واگذار کرد. در سومین بازی ذوب آهن به مصاف پرسپولیس دیگر 
مدعی لیگ‌برتر رفت و در ورزشگاه آزادی توانست یک امتیاز باارزش کسب کند و به تساوی برسد. 
ذوب آهن با این وضعیت حالا چهار امتیازی است و هم امتیاز با رقیب این هفته‌اش در رده هفتم 
جدول ایستاده است. هوادارهم شرایطی شبیه ذوب آهن دارد و البته با تفاضل گل بهتر. هوادار در 
اولین دیدار مقابل مس رفسنجان به تساوی رسید و در دومین دیدارش دو بر یک شمس‌آذر قزوین 
را شکست داد و در سومین بازی با نتیجه دو بر یک مقابل آلومینیوم اراک تن به شکست داد تا 
این تیم هم در حال حاضر 4 امتیازی و دررده ششم قرار بگیرد. با این شرایط دو تیم در این هفته 
روبه‌روی هم قرار می‌گیرند تا رده بهتری را کسب کنند. ذوب آهن در این دیدار در خانه بازی خواهد 
کرد و این می‌تواند امتیاز مثبتی برای هواداران ذوب آهن باشد. از طرف دیگر هوادار هم نشان داده 
که تیم بسیار خوبی است و حتی بیرون از خانه‌اش هم می‌تواند برای حریفان دردسرساز شود. دو 
تیم در آخرین هفته فصل گذشته لیگ برتر به مصاف هم رفتند و نتیجه بازی پرگل و سه برسه به 
پایان رسید. به نظر می‌رسد با چنین شرایطی بازهم به تساوی کشیدن این بازی قابل تصور است.

آلومینیوم اراک چند فصلی است که در لیگ برتر جا خشک کرده و انگار حالا حالا هم قصد ترک 
این بازی‌ها را ندارد. 

اراکی‌ها که در فصل گذشته هم نتایج خوبی کسب کردند، در سه هفته گذشته توانستند امتیازات 
خوبی را کسب کنند و نتایج آنها قابل قبول بوده است. اراکی‌ها در اولین هفته میهمان یکی از مدعیان 
یعنی پرسپولیس بودند و بازی را با تک گل واگذار کردند. اما در دومین بازی آلومینیوم اراک توانست با 
یک گل استقلال خوزستان را شکست دهد و سه امتیاز را کسب کند. اراکی‌ها در سومین بازی میهمان 
هوادار در تهران بودند اما این‌بار با دو گل زده و یک گل خورده توانستند هوادار را شکست دهند. 
با این اوصاف آلومینیوم با شش امتیاز در رده پنجم قرار گرفته و حالا به فکر رده‌های بالاتر است. 
برای رسیدن به این مهم اراکی‌ها این‌بار باید نماینده قزوین را از پیش رو بردارند. شمس آذر قزوین 
با حاشیه‌های زیادی لیگ برتر را شروع کرد. با وجود این توانست در اولین هفته یک امتیاز با ارزش 
را از استقلال خوزستان کسب کند. اما در دومین هفته مقابل هوادار بازی را واگذار کرد. این تیم که 
با 6 امتیاز منفی کارش را شروع کرده بود، ناامید نشد و در هفته سوم درحالی که 6 امتیاز منفی به 3 
امتیاز منفی کاهش یافته بود، مقابل مس رفسنجان به میدان رفت و تیم خوب رفسنجانی‌ها را با سه 
گل شکست داد. شمس آذر با یک امتیاز در رده چهاردهم جدول قرار دارد، اما نتیجه خوب آنها مقابل 
مس، این نوید را می‌دهد که قزوینی‌ها کار جدی‌شان را از اراک شروع کنند و با شکست آلومینیوم 

نشان دهند که شکست مس اتفاقی نبوده و می‌توانند رده بهتری را از آن خود کنند.

 همسایه‌ها 
به هم رسیدند

 استارت شمس‌آذر
از اراک

19:30
ذوب آهن - هوادار

20:00
آلومینیوم - شمس آذر


